经济管理学院 2024-2025 学年操行评定为“优秀”学生名单公示

根据《学生管理服务手册》中《上海海洋大学学生操行评定实施办法》的规定，

按照学校《关于做好 2024-2025 学年学生操行评定工作的通知》相关要求，经过各

班评议小组评定，学院初审，现将 2024-2025 学年操行评定结果中等级为“优秀”

学生名单予以公示，具体名单见后表 1-3。

公示期：2025 年 9 月 26 日至 2025 年 9 月 30 日。如有异议，请于公示期内向

学院反映。

联系人：蔡老师

办公室：文科楼 B525

联系电话：021-61900860

邮箱：xfcai@shou.edu.cn

上海海洋大学经济管理学院学生工作办公室

2025 年 9 月 26 日

表 1 2022 级本科生操行评定等级为“优秀”学生名单

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1729317 雷 海 艺 2242116 孙 雨 2243227 刘 盈 2246130 刘 彦 辰

2036114 别克波拉提·阿依丁别克 2242117 游 文 馨 2243228 艾 心 怡 2246137 金 哲 川

2043230 邓 德 蓉 2242121 桂 魏 雪 2243230 赵 晶 2246202 陈 羽 娅

2063114 孙 诺 2242123 陈 思 妍 2243238 杨 震 文 2246203 莎拉买提·吉力力

2063504 王 骏 然 2242126 焦 航 航 2243250 赵 梓 越 2246205 聂 子 洋

2144202 杜 蕊 2242127 陈 瑾 雯 2243252 杨 畅 2246210 黄 驿 媛

2215310 黄 滢 颖 2242133 袁 一 润 2244101 陈 旭 滢 2246211 包 乐 一

2215408 刘 高 衎 2242135 王 铭 褀 2244111 张 嘉 怡 2246215 刘 原 原

2240104 纪 紫 丹 2242202 刘 宇 洋 2244112 高 思 琪 2246216 汤 佳 铮

2240109 傅 渲 雯 2242205 葛 诣 涵 2244115 王 一 诺 2246217 秦 逸

2240110 袁 文 欣 2242207 张 乐 怡 2244116 费 可 忆 2246219 朱 羽 洁

2240111 薛 蕊 2242217 毕 雨 悦 2244118 许 晴 晴 2246222 闫 芊 芊

2240112 沈 甜 甜 2242220 张 馨 2244119 赵 影 2260101 王 一 帆

2240117 陈 锦 2242222 李 盈 霏 2244120 李 梦 云 2260206 李 艺 菲

2240123 姚 远 2242225 王 奕 丹 2244121 戴 玉 倩 2262216 张 志 瑜

2240125 曹 拓 2242227 陈 杰 2244123 陈 昱 2262313 尹 豆 豆

2240127 翟 斐 2242229 李 烜 2244124 董 怡 涵 2263108 尤 雨 为

2240136 李 成 杨 2242230 索 梦 婷 2244126 代 馨 萍 2263109 孟 皖 豫

2240137 张 建 清 2242232 常 恺 恒 2244131 王 舒 漫 2263113 王 语 馨

2240201 裴 梓 伊 2242235 罗 刚 2244138 张 明 豪 2263115 努尔阿米乃姆·赛麦尔

2240206 干 珏 2243106 樊 睿 2244205 朱 奕 琪 2263116 王 丹 丹

2240209 金 洁 芸 2243111 沈 文 婷 2244210 王 君 怡 2263123 刘 国 庆

2240210 宋 慧 洁 2243114 杨 晶 晶 2244211 张 心 怡 2263206 窦 诗 萌

2240211 陈 霏 霏 2243115 乐 歆 妤 2244213 王 心 迪 2263208 彭 祎 涵

2240212 徐 裕 君 2243119 金 悦 2244215 王 嘉 懿 2263210 张 旭 源

2240215 王 慧 婕 2243120 陈 玲 2244218 魏 源 2263218 曹 胡 涛

2240219 李 诗 萌 2243122 杨 晞 鋆 2244222 刘 昕 霆 2263219 陈 述 彧

2240238 杜 靖 龙 2243128 庞 俊 杰 2244228 张 心 颖 2263222 裴 尧 烨

2241102 尉 秀 冉 2243133 奴尔比亚·牙生江 2244233 曹 馨 予 2263301 阿丽米热·阿卜拉江

2241105 何 明 月 2243143 丰 国 强 2244237 王 力 涛 2263303 张 芸

2241106 阮 艺 华 2243150 刘 文 帆 2244242 李 阳 2263307 施 雯

2241108 储 柔 2243151 周 学 文 2244247 颜 永 泽 2263312 梁 玥

2241112 吴 国 敏 2243202 王 思 夷 2244250 郑 福 泽 2263314 汪 欣 悦

2241113 陈 逸 姝 2243206 吴 双 婷 2246101 阿依妮尕尔·麦麦提敏 2263315 白 开 妍

2241116 刘 雨 月 2243211 朱 昱 2246104 沈 钰 桐 2263316 谢 周 薪

2241124 刘 庆 超 2243212 袁 婷 钰 2246106 顾 慧 旻 2263402 夏日扎提·达地力

2241127 孔 名 杰 2243213 鲁 文 涵 2246111 李 佳 倪 2263404 陈 佳 昊

2241139 岳 珂 宇 2243216 代 晨 星 2246113 吴 婧 轩 2263408 陈 妍

2242102 顾 菲 2243217 殷 佳 晨 2246114 宋 雨 嫣 2263411 刘 萱

2242112 谭 洁 2243219 方 敏 敏 2246117 郭 茗 萱 2263412 谢 菲 菲

2242113 毛 烨 烨 2243222 叶 雨 晴 2246118 邬 窍 米 2263423 罗 一 笑

2242115 钱 安 阳 2243226 李 修 平 2246127 张 鑫 2264105 徐 慧 琳

（接上表）

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

2264106 樊 羚 洁 2264109 丁 梦 娇 2264113 杨 静 文 2264128 陈 涛

2264107 陆 祎 婧 2264111 任 欣 悦 2264116 周 颖 菲 - -

表 2 2023 级本科生操行评定等级为“优秀”学生名单

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

2060122 邓 宇 乐 2341134 万 钱 胜 2343213 王 欣 怡 2346126 刘 喜 珍

2143252 黄 浩 谕 2341139 熊 徐 杰 2343214 韩 彭 蕾 2346129 何 鑫

2144238 姜 宇 航 2342105 孙 歆 越 2343218 朱 靖 怡 2346130 钱 建 华

2162230 刘 翱 昆 2342106 董 馨 怡 2343220 梁 菊 宜 2346138 张 颂

2231212 齐 祝 雅 2342113 郑 佳 琪 2343221 孙 子 函 2346203 徐 若 馨

2260104 杨 岚 2342116 严 廷 钰 2343222 唐 泽 天 2346204 董 飞 卿

2340103 刘 子 怡 2342118 苏 琬 甯 2343226 陆 月 红 2346205 田 金 濚

2340104 王 佳 莹 2342119 陈方露子 2343227 毛 楠 蓝 2346216 王 慧 婷

2340106 陈 未 雨 2342120 王 姝 懿 2343232 沈 王 祺 2346219 李 文 馨

2340113 刘 心 羽 2342123 赵 悦 熠 2344106 袁 鸥 影 2346220 童 梦 鹃

2340115 吴 昕 悦 2342125 刘 香 怡 2344107 殷 丹 妮 2346223 邵 雅 莹

2340116 王 亚 珂 2342127 刘 奕 冰 2344110 夏 雨 阳 2346235 解 金 雨

2340117 张 诗 佳 2342130 朱 李 达 2344112 徐 舒 魏 2346237 高 云

2340118 肖 丽 沙 2342134 范 郑 康 2344113 曹 无 秋 2346238 童 学 峰

2340121 曹 佳 2342203 徐 璐 珺 2344114 杨 舒 然 2360104 沈 怡 婷

2340127 瞿 晟 2342210 沈 博 文 2344117 俞 圣 宁 2363103 谢 文 君

2340134 余 羿 潼 2342211 陈 玥 2344119 王 姮 2363106 潘 嘉 妮

2340137 高 嘉 伟 2342214 潘 佳 薇 2344122 朱 莹 鑫 2363110 杨 晓 莹

2340138 韦 鹏 2342218 戴 雨 露 2344123 孙 可 欣 2363111 罗 词 芳

2340202 薛 伽 茵 2342219 陈 露 2344141 陈 睿 涛 2363112 艾 见 清

2340206 俞 悦 2342220 宋 昱 瑾 2344142 马 浩 2363113 谢 佳

2340207 周 恺 祺 2342221 沈 明 慧 2344202 杜 雨 禾 2363118 马 天 硕

2340209 尹 伊 君 2342238 鲁 珂 瑶 2344204 傅 韵 歌 2363203 刘 芸 菲

2340212 周 子 倩 2342239 吴 梦 豪 2344212 林 佳 滢 2363207 陈 佳 妮

2340213 徐 隽 仪 2343101 赵 子 璇 2344213 王 琳 敏 2363208 厉 芋 君

2340214 曾 家 欣 2343105 马 家 睿 2344214 鲍 诗 曼 2363209 顾 娴

2340216 李 焰 2343106 何 慕 2344217 黄 凯 婷 2363213 陈 相 汝

2340217 许 家 怡 2343111 韩 亦 然 2344218 徐 燚 2363215 杜 诗 曼

2340218 刘 鑫 琼 2343112 曾 格 麟 2344219 邹 凯 璇 2363301 古再丽努尔·卡迪尔

2340221 陈 瑾 2343113 朱 昱 文 2344220 郭 怡 宁 2363306 汤 佳 怡

2340240 汪 剑 雄 2343114 谢 语 嫣 2344221 李 唯 一 2363307 陶 乐 怡

2340241 齐 浩 冉 2343115 蒋 依 凝 2344222 邓 子 涵 2363313 马 团 杰

2341102 汪 沛 楠 2343116 武 琼 2344224 姚 靖 雯 2363316 徐 苏 怡

2341103 王 正 茹 2343120 刘 会 旸 2344226 甘 露 2363318 刘 宇 杰

2341104 路 雅 琪 2343131 沈 俊 杰 2346104 何 燕 妮 2363402 张 倩

2341105 吕 蒙 蒙 2343136 王 方 圆 2346107 吴 小 妍 2363409 程 晓 妍

2341106 闫 春 娈 2343141 刘 滨 语 2346110 王 子 曦 2363411 杨 孟 格

2341113 吴 春 月 2343202 包 羽 彤 2346111 周 思 语 2363413 陆 嘉 怡

2341114 李 静 怡 2343204 刘 晨 曦 2346117 周 欣 仪 2363414 刘 婷

2341117 付 敏 2343205 朱 雅 丽 2346120 潘 佳 婧 2364106 马 佳 音

2341118 易 文 清 2343207 张 瑜 2346122 尹 卓 冉 2364112 赵 文 青

2341128 谢 丰 嵘 2343212 龚 李 瑾 2346124 郭 雨 彦 2364113 黄 苏 啦

（接上表）

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

2364114 郑 晗 2364118 孙 瑜 宁 2364131 刘 晨 星 - -

2364117 郑 林 茵 2364120 马 睿 晗 - - - -

表 3 2024 级本科生操行评定等级为“优秀”学生名单

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

2231316 木扎帕尔·阿布拉江 2442112 汤 晴 2443219 陈 怀 雯 2446134 徐 彦 晟

2362212 孙 贝 儿 2442115 胡 彬 煜 2443221 覃 卓 玉 2446206 许 依 姮

2440107 王 梓 昕 2442120 林 芳 2443227 吴 越 同 2446207 禹 妍

2440109 周 紫 玥 2442124 梁 珊 珊 2444104 袁 金 瑶 2446209 许 欣 妍

2440111 胡 则 祺 2442126 楚 涵 茜 2444105 林 韵 2446211 汪 绮 秀

2440112 刘 文 瑜 2442127 陈 钰 怡 2444106 王 湘 怡 2446213 顾 金 璇

2440114 徐 雅 妮 2442139 王 俊 霖 2444109 陈 书 怡 2446215 金 铭

2440117 丁 莹 2442140 黄 强 2444111 谢 冬 晓 2446216 沈 宇 嫣

2440119 沈 欣 雨 2442205 瞿 思 源 2444113 徐 悦 之 2446218 徐 晨 瑜

2440127 朱 奕 涵 2442206 叶 欣 玮 2444121 朱 福 瑶 2446219 马 亚 屏

2440137 许 康 杰 2442212 丁 舒 妤 2444124 安 淋 淋 2446220 王 艺 洋

2440139 张 轩 宇 2442214 李 壹 依 2444126 佘 钰 瑛 2446233 徐 振 宇

2440201 古丽达娜·加尔肯 2442218 周 子 涵 2444128 薛 韵 晗 2463102 杨 仪

2440202 杨 文 清 2442223 龚 立 恒 2444129 高 子 涵 2463105 岳 怡 君

2440209 张 一 行 2442224 蒋 晓 欢 2444136 王 曈 一 2463108 谭 美 琪

2440210 范 思 伊 2442235 隋 辰 曦 2444203 纪 雨 2463110 刘 珈 言

2440211 陈 思 琪 2443105 尹 文 欣 2444205 陈 珺 玙 2463111 高 怡 婷

2440212 陆 奕 庭 2443106 郑 晴 2444207 鹿 淑 畅 2463114 张 靖 妍

2440219 胡 佳 怡 2443113 杨 佳 乐 2444209 赖 可 依 2463116 马 筝

2440223 王 紫 馨 2443114 王 奇 奇 2444211 潘 萍 萍 2463122 何 梦 瑶

2441104 茅 灏 语 2443117 顾 雯 婧 2444213 尤 泳 丹 2463124 汪 怡

2441106 王 思 轩 2443118 吴 诗 语 2444216 唐 昱 虹 2463125 胡 馨 月

2441107 邱 宇 婷 2443121 许 筱 蕙 2444222 刘 心 怡 2463126 梁 若 曦

2441108 顾 祖 宁 2443133 何 子 昊 2444224 黄 佩 佩 2463133 王 昊 宇

2441109 孙 婉 倪 2443137 孙 佳 豪 2444233 顾 天 宇 2463204 张 涵 雅

2441110 杨 阳 2443138 王 涯 鹏 2444235 陈 子 谦 2463209 黄 嘉 宜

2441112 徐 佳 茹 2443139 张 瑞 丰 2446105 张 沁 芸 2463210 牛 与 同

2441113 吴 欣 怡 2443201 邢 思 逸 2446111 沈 艺 萱 2463213 马 苏 瑶

2441114 陈 晓 艺 2443202 温 璐 宁 2446112 蔡 馨 妍 2463215 唐 乐 佳

2441117 顾 佳 琪 2443209 李 露 薇 2446114 王 思 涟 2463223 张 嘉 威

2441132 陈 子 乂 2443212 李 之 英 2446115 盛 孟 琦 2463224 张 铭 璇

2442101 李 姿 霏 2443213 李 慧 敏 2446118 胡 欣 晨 2463230 陈 家 宇

2442103 汪 妮 娜 2443216 李孙子婧 2446121 毛 亿 莹 2463232 叶 恩 承

2442110 翁 累 宁 2443218 唐 海 蓉 2446123 彭 彤 2463236 滕 子 涵